ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

ПРИКАЗ
25 QKT 2001

№ Z(/ 773‚/

Краснодар

©Об итогах проведения муниципального этапа отбора
консультационных центров, функционирующих на базе

муниципальных дошкольных образовательных организаций,
обеспечивающих получение родителями детей

дошкольного возраста психолого-педагогической, методической и
консультативной помощи на безвозмездной основе в 2021 году

В соответствии с приказом департамента образования администрации
муниципального образования город Краснодар от 13.10.2021 № 1781
«О проведении муниципального этапа отбора консультационных центров,
функционирующих на базе дошкольных образовательных организаций, обеспе-
чивающих получение родителями детей дошкольного возраста психолого-

педагогической, методической и консультативной помощи на безвозмездной
основе в 2021 году» приказываю:

1. Утвердить перечень консультационных центров, функционирующих на
базе дошкольных образовательных организаций, обеспечивающих получение

родителями ДБТСЙ дошкольного возраста психолого-педагогической, методиче-

ской и консультативной помощи на безвозмездной основе в 2021 году, про-
шедших муниципальный этап отбора согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите-

ля директора департамента, начальника отдела дошкольного образования
департамента образования администрации муниципального образования город
Краснодар Л.Н.Шиянову.

Директор департамента \%„ А.С.Некрасов

Приложение
к приказу департамента образования

администрации муниципального
образования город Краснодзр

от _25 0KT 07 Ne ГЫ

Перечень
консультационных центров, функционирующих на базе муниципальных
дошкольных образовательных организаций, обеспечивающих получение
родителями детей дошкольного возраста психолого-педагогической,
методической и консультативной помощи на безвозмездной основе в

2021 году, прошедших муниципальный этап отбора

№ | Наименование дошкольной образовательной организации, на | Количество баллов
шп базе которой функционирует консультационный центр
Ц Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 13,6

учреждение муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида№ 31»

D Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 14,4
учреждение муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка - детский сад № 46»
З: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 14,6

учреждение муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 60»

4. Муниципальное автономное дошкольное образовательное 14,4
учреждение муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 64»
5. Муниципальное автономное дошкольное образовательное 14,6

учреждение муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 170»

Заместитель директора департамента,
начальник отдела дошкольного
образования департамента A -((/ Л.Н.Шиянова